
 
SIA “Siguldas Sporta serviss” 

Peldu iela 1, Sigulda, Siguldas novads, LV 2150 
Tālrunis: 29118847, e-pasts: sportaserviss@sigulda.lv 

 
Reģistrācijas Nr.: LV40003411141 , Banka: A/S Swedbanka  

Konta Nr.: LV62HABA0551033428205, Kods: HABALV22 

   
 

UZŅĒMUMA FINANŠU UN NEFINANŠU MĒRĶU ĪSTENOŠANAS REZULTĀTI UN PLĀNI 
 

Sabiedrība 2019.-2021.gada periodam izvirza sekojošus finanšu mērķus, papildus salīdzināšanai 
atspoguļojot arī faktiskos rādītājus par 2016. un 2017. gadu, kā arī prognozi par 2018.gadu.  

 

Rādītāji 

Fakts 
 

Fakts Prognoze Plāns 

2016 
 
2017 2018 2019 2020 2021 

Neto apgrozījums 103 743 606 744 1 007 105 1 157 000 1 218 597 1 340 456 

Bruto peļņa, EUR -89 578 -184 509 -20 584 94 121 155 694 221 877 

Peļņa vai zaudējumi, 
EUR 

-127 048 -326 945 -185 000 - 121851 -60 278 5 900 

Pamatkapitāls, EUR 536 403 723 882 723 882 723 882 723 882 723 882 

Pašu kapitāls, EUR 136 400 -37 506 -222 506 -344 357 -404 635 -398 735 

Pašu kapitāla atdeve 
(ROE), % 

-0,93 -1.7 0.3 0.5 0.8 0,11 

Aktīvu atdeve (ROA), % -0,44 -1.4 -0.2 0.2 0,04 0.06 

Kopējais likviditātes 
rādītājs, % 

0,60 0.3 0.6 0.6 0.8 1,00 

Kopējo saistību 
kopsumma, EUR 

151 446 575 687 650 000 500 000 350 000 85 000 

Saistības pret pašu 
kapitālu, % 

1,11 -15.35 -2.92 -1.45 -0.86 -0.21 

Dividendes, EUR 0 0 0 0 0 0 

Vidējā bruto atlīdzība 
(neieskaitot darba 
devēja veiktās valsts 
sociālās 
apdrošināšanas 
iemaksas) uz vienu 
nodarbināto gadā, EUR 

678 8 417 7 500 8 000 8 200 8 300 

Neto apgrozījums uz 
vienu nodarbināto 
gadā, EUR 

14 820 19 572 25 178 28 925 30 465 33 511 

Valsts dotācijas, EUR 0 0 0 0 0 0 

 
Ņemot vērā, ka SIA “Siguldas Sporta serviss” ir Siguldas novada pašvaldības kapitālsabiedrība, 
uzņēmuma mērķis ir cieši sadarboties ar pašvaldību, aktīvi iesaistīties kopējā pašvaldības darbā, īpaši 
sporta jomā, ieguldot savu pieredzi un kapacitāti, kā arī radot īpašas priekšrocības Siguldas novada 
iedzīvotājiem. Sabiedrība izvirza 2018-2024. gadam sekojošus nefinanšu mērķus: 
 

1. Radīt īpašas priekšrocības uzņēmuma cenu un atlaižu politikā, lai atbalstītu Siguldas novada 
iedzīvotāju, īpaši ģimenes, radot iespējas nodarboties ar sportu un uzturēt veselīgu 
dzīvesveidu; 

2. Radīt īpašas priekšrocības abonementu politikā, lai atbalstītu Siguldas novada iedzīvotāju 
iespējas regulāri nodarboties ar sportu un uzturēt veselīgu dzīvesveidu; 



 
SIA “Siguldas Sporta serviss” 

Peldu iela 1, Sigulda, Siguldas novads, LV 2150 
Tālrunis: 29118847, e-pasts: sportaserviss@sigulda.lv 

 
Reģistrācijas Nr.: LV40003411141 , Banka: A/S Swedbanka  

Konta Nr.: LV62HABA0551033428205, Kods: HABALV22 

   
 

3. Radīt īpašas priekšrocības cenu politikā Siguldas novada pašvaldības Sporta pārvaldes 
rīkotajiem pasākumiem, Siguldas Sporta skolas nodrošinātajiem treniņiem un pasākumiem, kā 
arī Siguldas novada sportistiem ar Siguldas novada ID kartēm, kuri darbojas Siguldas novadā 
reģistrētos un licencētos sporta klubos; 

4. Aktīvi piedalīties un iespēju robežās līdzdarboties Siguldas novada pašvaldības organizētos 
pasākumos, kuri vērsti uz Siguldas novada iedzīvotājiem un sportu novadā, kā piemērām, 
Veselības nedēļa, Siguldas novada svētki, u.c. 

5. Uzturēt un mērķtiecīgi veidot uzņēmuma korporatīvo tēlu un uzņēmuma prestižu, kā arī 
sadarbojoties ar Siguldas novada pašvaldību, rūpēties par kopējā Siguldas novada tēlu un 
prestižu. 

6. Būt labiem saimniekiem, uzturot un kopjot sporta bāžu teritorijas, kas ir publiski pieejamas 
teritorijas.   

7. Vadīt uzņēmumu atbilstoši LR un novadā izstrādātiem normatīviem aktiem. 
8. Pilnveidot vadības līmeņa darbinieku un paaugstināt darbinieku kvalifikācijas un zināšanu 

līmeni atbilstoši amatam noteiktām prasībām. 
9. Sekot līdzi tehnoloģiju attīstībai un izvērtējot ieguvumus, ieviest uzņēmumā. 
10. Veikt reizi gadā uzņēmuma inventarizāciju, lai novērtētu pamatlīdzekļu un cita aprīkojuma 

stāvokli, atbilstību drošības prasībām.  
11. Pastāvīgi strādāt pie pakalpojumu kvalitātes paaugstināšanas. 
12. Regulāri izvērtēt darba procesu un tehnoloģiju izmantošanas efektivizēšanas iespējas.     
13. Pilnveidot un uzlabot e-videi atbilstoši mūsdienu prasībām un jauninājumiem tirgū. 
14. Rūpēties par sportisku, atbalstošu gaisotni uzņēmumā un motivējošu darba vidi. 

 

 
 
 
 
 
 

SIA “Siguldas Sporta serviss” 
Valdes locekle       E.S.Kalēja 
 
 


